ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                    Tây Sơn, ngày          tháng  5   năm 2022

V/v kết quả rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo phát sinh năm 2022

    Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định

tại Công văn số 1149/SLĐTBXH-BTXH ngày 11/5/2022 về việc rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo phát sinh năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội huyện phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan và UBND các xã, thị trấn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo phát sinh

năm 2022.

Thực hiện quy trình rà soát được quy định tại Điều 5 Quyết định số

24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ; phương pháp rà

soát theo quy định tại Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 và

Thông tư số 02/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội; tại thời điểm báo cáo trên địa bàn huyện có 41 hộ nghèo

phát sinh với 96 nhân khẩu, chiếm tỷ lệ 0,11%; hộ cận nghèo phát sinh có 02 hộ

với 09 nhân khẩu, chiếm tỷ lệ 0,01%.

(Cụ thể có các phụ lục kèm theo)

UBND huyện Tây Sơn báo cáo để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Bình Định theo dõi, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- PVP-VX, C3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T17:35:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Điền<dient@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-25T10:21:58+0700

		2022-05-26T02:57:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T08:02:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T08:02:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T08:02:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!